森本製作所　設備リスト
設備名称 仕様 電動機容量 メーカ 型式 加工能力
プレス 45トン 3.7KW アマダ TP-45C 加工対象…軟鋼： 3.2mm／SUS：2.0mm以下
プレス 45トン - コマツ OBS 45-2 加工対象…軟鋼： 3.2mm／SUS：2.0mm以下
プレス 60トン 3.7KW アマダ TP-60X 加工対象…軟鋼： 3.2mm／SUS：2.0mm以下
プレス 80トン 7.5KW アマダ TP-80C 加工対象…軟鋼： 6.0mm／SUS：3.0mm以下
プレス 80トン 7.5KW アマダ TP-80C 加工対象…軟鋼： 6.0mm／SUS：3.0mm以下
プレス 80トン 7.5KW アマダ TP-80C 加工対象…軟鋼： 6.0mm／SUS：3.0mm以下
プレス 80トン 7.5KW アマダ TP-80C 加工対象…軟鋼： 6.0mm／SUS：3.0mm以下
プレス 200トン 15KW アマダ TP-200FX 加工対象…軟鋼： 9.0mm／SUS：3.0mm以下
プレス 200トン 15KW アマダ TP-200C 加工対象…軟鋼： 9.0mm／SUS：3.0mm以下
プレス 150トン - アマダ OBS150-2 加工対象…軟鋼： 9.0mm／SUS：3.0mm以下
プレスブレーキ W:3000,220トン 18.5KW アマダ HFB2203 加工対象…軟鋼： 9.0mm／SUS：3.0mm以下
レーザー加工機 - 4KW(55KVA) アマダ/FANUCFANUC LASER C4000/A04B-0815-B301加工対象…軟鋼： 12.0mm／SUS：3.0mm以下
シャーリング - 11KW 東洋工機 HSS 2065 加工対象…軟鋼： 4.5mm／SUS：3.0mm以下